
Determina dell'Uff.Serv. Soc.

□

□

□

□

Ufficio

Ragioneria

Segretario Com.le

Albo

Segreteria

Comune di Calatabiano
(Città Metropolitana di Catania)

Ufficio: Servizio Sociale

DETERMINAZIONE H°d Lì DEL 0 S - C A

OGGETTO: Approvazione avviso pubblico per la pubblicizzazione del progetto

"Oratorio Estivo - GREST 2017" in favore dei minori di Calatabiano.

Periodo dal 26/6/2017 al 23/07/2017.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 69 del 05.06.2017, esecutiva ai sensi di legge,

avente per oggetto:"Protocollo d'intesa tra l'Amministrazione Comunale e l'Istituto

"Sacro Cuore" per la realizzazione, in sinergia, del progetto "Oratorio Estivo - GREST

2017", in favore dei minori di Calatabiano;

Ritenuto dare la massima pubblicizzazione della suddetta iniziativa mediante avviso

pubblico;

DETERMINA

Approvare l'avviso per la pubblicizzazione del progetto "Oratorio Estivo - GREST

2017" in favore dei minori di Calatabiano. Periodo dal 26/6/2017 al 23/07/2017 che fa

parte integrante del presente atto;

Pubblicare l'avviso sul sito istituzionale del Comune al fine di dare massima pubblicità

all'iniziativa, invitando gli interessati a produrre istanza di partecipazione.

Trasmettere copia del presente atto all'ufficio di Segreteria per l'affissione all'Albo

online.

Responsabile del Procedim

■ilippa Qpncetty

onsabile dell'Area Amministrativa

(Comm. Isp. Sup. 'Carenalo Paone)


